---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aditivo Nº.....:  03-2018 - Contrato Nº:  21-2018
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  Cesar Tadeu  Descardeci
Valor............:  7.200,00  (sete mil e duzentos reais)
Vigência.......:  Início: 07/12/2018   Término: 08/03/2019
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  14/2018
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  LOCAÇÃO DE MOTO GERADOR DE  55 KVA 60 HZ  WEG
MODELO GTA - 200 220/380/440 VOLTS C.A.